
ZARZĄDZENIE Nr 288/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z szaletów miejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi 

uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam opłatę za korzystanie z szaletów miejskich znajdujących się na terenie 

miasta Łodzi w wysokości 2,00 złote za jednorazowe skorzystanie z szaletu.

2. Korzystanie z szaletu miejskiego na skwerze Aliny Margolis-Edelman w Łodzi jest 

nieodpłatne.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Łodzi oraz kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


